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) PRODUCTS

WN35 GOLFKRAMMEN, BLANK

MATERIAAL

v

PRODUCT ASSORTIMENT

Korte productomschrijving & ¥

OMSCHRIJVING

e 35 mm rugbreedte - binnen gebruik, serviceklasse 1

PRODUCT OMSCHRIJVING

Perfecte oplossing voor onzichtbare bevestiging van binnenhoekverbindingen

haubold®

GOLFKRAM WN35-25MM BLANK
GOLFKRAM WN35-18MM BLANK
GOLFKRAM WN35-9,5MM BLANK

GOLFKRAM WN35-15MM BLANK

Eerste verpakkings eenheid (kleinste verkoopeenheid) (niveau 0) a4 ¥ Aantal stuks a¥
Doos 5000

Doos 6300

Doos 13500

Doos 8000

504349

504350

504357

504358



